PODER JUDICIÁRIO

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
3ª UPJ das Varas Cíveis – Aparecida de Goiânia

Rua Versales, 150, Qd. 3, Lt. 8/14, Residencial Maria Luiza – CEP: 74.968-970

e-mail: 3upjcivelaparecida@tjgo.jus.br

TERMO DE COMPROMISSO
Administrador Judicial

Protocolo: 5435529-65.2023.8.09.0011
Natureza:  PROCESSO CÍVEL E DO TRABALHO -> Processo de Conhecimento -> Procedimento de
Conhecimento -> Procedimentos Especiais -> Procedimentos Regidos por Outros Códigos, Leis Esparsas e
Regimentos -> Recuperação Judicial
Requerente: ARO PNEUS AUTO CENTER LTDA
CNPJ: 23.239.631/0001-63
Valor da Causa:  1.204.830,00
Juiz(a): ALUIZIO MARTINS PEREIRA DE SOUZA

Aos 20 dias do mês de maio  do ano 2023, em cumprimento aa decisão exarada pelo(a)
MM. Juiz(a) de Direito desta xxª Vara Cível da Comarca de Aparecida de Goiânia, Estado de
Goiás, (movimentação 24), compareceu à serventia deste juízo o CINCO STENIUS
CONSULTORIA ORGANIZACIONAL DE RESULTADO, inscrita no CNPJ sob o n.
19.688.356/0001-98, (profissional responsável Stenius Lacerda Bastos - CPF n. 438.917.211-
53), estabelecida na Av. Olinda, n. 960, Conj. 1704, Park Lozandes, Goiânia-GO,  quando nos
termos do Art. 33 da Lei 11.101/2005, prestou o compromisso para bem e fielmente desempenhar
o cargo, assumindo todas as responsabilidades a ele inerentes.

Ione Aparecida Batista
Analista Judiciário

Administrador

Processo: 5435529-65.2023.8.09.0011

U
s
u
á
r
i
o
:

I
Z
A
D
O
R
A

V
I
T
O
R

D
I
A
S

D
E

R
E
Z
E
N
D
E

-

D
a
t
a
:

2
0
/
0
5
/
2
0
2
4

1
6
:
2
3
:
4
0

A
P
A
R
E
C
I
D
A

D
E

G
O
I
Â
N
I
A

-

U
P
J

V
A
R
A
S

C
Í
V
E
I
S
:

1
ª
,

2
ª
,

3
ª
,

4
ª
,

5
ª

E

6
ª

P
R
O
C
E
S
S
O

C
Í
V
E
L

E

D
O

T
R
A
B
A
L
H
O

-
>

P
r
o
c
e
s
s
o

d
e

C
o
n
h
e
c
i
m
e
n
t
o

-
>

P
r
o
c
e
d
i
m
e
n
t
o

d
e

C
o
n
h
e
c
i
m
e
n
t
o

-
>

P
r
o
c
e
d
i
m
e
n
t
o
s

E
s
p
e
c
i
a
i
s

-
>

P
r
o
c
e
d
i
m
e
n
t
o
s

R
e
g
i
d
o
s

p
o
r

O
u
t
r
o
s

C
ó
d
i
g
o
s
,

L
e
i
s

E
s
p
a
r
s
a
s

e

R
e
g
i
m
e
n
t
o
s

-
>

R
e
c
u
p
e
r
a
ç
ã
o

J
u
d
i
c
i
a
l

V
a
l
o
r
:

R
$

1
.
2
0
4
.
8
3
0
,
0
0

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 20/05/2024 16:11:34
Assinado por IONE APARECIDA BATISTA
Localizar pelo código: 109887645432563873886413166, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p

		2024-05-20T16:33:55-0300
	STENIUS LACERDA BASTOS:43891721153